
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

POUTNÍ SLAVNOST SB. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 

30. 8. 2020 

 

1. Dnes prožíváme POUTNÍ SLAVNOST SV. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Světový den modliteb za péči o stvoření. 
Čtvrtek: Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve. Moniky. 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 
  
Příští neděle je 23. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Bohoslužby v tomto a příštím týdnu budou v Hrádku nad Nisou ve všední dny výjimečně 
již od 16:30 hod.! V neděli, pak bude bohoslužba v pravidelném čase, tedy od 9:00 hod. 
V Chrastavě budou bohoslužby v příštích dvou týdnech ve všední dny pouze v pátek od 
17:00 hod. a v neděli jako obvykle od 11:00 hod. Středeční bohoslužby na Charitě 
nyní po dvě středy nebudou!. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 379 Kč, v Chrastavě 1 974 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. Velké poděkování patří Vám všem, kdo jste se jakýmkoliv způsobem podíleli na přípravě a 

průběhu poutní slavnosti. Ať už úklidem kostela a květinovou výzdobou, díky patří také 
našemu chrámovému sboru, Vám všem kdo jste přinesli něco dobrého na náš společný stůl 
k následnému pohoštění. Přeji Vám všem hezkou a požehnanou sváteční neděli, žákům 
studentům a jejich učitelům dobrý start do nového školního roku, který je před námi! 
 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


